HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert fiir OO Bahnengolfsportverband

TURNIERBERICHT

OO LM 2003 2. Runde Linz-Lififeld
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Datum: 01.06.2003

——

Veranstalter: 00BGY
Austragungsort: ASKO 3DMSC Linz Lissfeld

Turni inn: 08.00 Uhr
Turnierleitung: Holzhaider Josef

Teilne e Weibliche Kinder: 4 Minnliche Kinder: 11
Weibliche Jugend: 0 Mannliche Jugend: 8
Weibliche Senioren2: 9 Minnliche Senioren 2: 12
Weibliche Senioren 1;: 0 Mannliche Senioren 1: 19
Damen: 11 Herren: 36
Gesamtteilnehmer: 110

Vereinsmannschaften: 14

Jugendmannschaften: 6
Seniorenmannschaften: 8
Damenmannschaften: 3
Herrenmannschaften: 8
Nationen: 1 (Osterreich, )
Vereine: 11

1. MSC Altheim, ASKO MSC Braunau, MGV Enns, ASKO MSC Leonding, ASKO MSC Linz LiBfeld, Polizei SV Steyr,
ASKO MGC Sierning, ASKO Steigerstrabe Linz, ASKO MSC Steyr, BGC Ternberg,

Schiedsgericht: Zojer Michael 00 Vorsitz
Fladerer Gerhard 00
Waltl Werner 00
Welser Wolfgang 00

Vorkommnisse:

Strafen:

Wir danken allen Sportfreunden fiir die Teilnahme und wiinschen fiir die weitere Saison

GUT SCHLAG
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ERGEBNISSE
Weibliche Kinder
Rg. Name Verein PassNr 1. 2. 3. Ges.  Schnitt
1. GUGGENBERGER Anja ALTMC 368 31 25 28 84/6 28.00
2. WEISS Manuela MSCL 301 27 33 34 94/7 31,33
3. HELM Jacqueline PSV 246 33 32 40 105/8 35,00
4. HELM Jennifer PSV 4000 56 54 42 152/ 14 50,66
Miinnliche Kinder
Rg. MName Verein PassNr I. 2. 3. Ges. Schnitt
1. BRAUNER Florian LEON 194 25 27 24 76173 2533
2. SEEMANN Andreas LEON 218 2 21 I 77/4 25,66
3. LANGBAUER Clemens MSCL 4002 3l 24 25 80/7 26,66
4. CERVINKA Marc STEIG 936 20 30 30 89/1 2966
5. MULLER Gregor STEIG 939 36 25 31 92/11 30,66
6. DANGL Mario PSV 280 S 31 94/1 31,33
7. MAIRHOFER Kevin PSV 208 31 33 30 94/3 3133
8. URSPRUNG Moritz MSCL 4001 35 33 32 100/3 3333
9. DACHS Robert ALTMC 409 42 43 35 120/8 40,00
10. DANNER Markus MSCL 420 o3 42 25 146 /11 48,66
11. JAROSCH Gerald STEYR 4003 126 126 126 378/0 126,00
Miinnliche Jugend
Rg. Name Verein PassNr e et TS 2 Ges. Schnitt
1. POCHHACKER David STEYR 188 21 22 22 65/ 1 21,66
2. AIGNER Thomas ENNS 96 26 24 30 80/6 26,66
3. LEDERSBERGER Giinther ALTMC 494 32 26 26 B4/6 28,00
4. KAHL Patnick STEYR 455 31 33 30 94 /3 31,33
S. HERLBAUER Manuel ALTMC 587 40 33 29 102/11 34,00
6. GUGGENBERGER Stefan ALTMC 405 32 29 39 107 /10 35,66
7. JURETS Robert MSCL 640 31 42 40 113/11 37,66
8. ANZINGER Giinter LEON 559 126 126 126 378/0 126,00
Weibliche Senioren 2
Rg. Name Verein PassNr y. 2 A Ges. Schnitt
I. SCHLAGER Margaret PSV 1926 28 27 26 8l1/2 27.00
2. SCHMID Maria BRAUN 1983 21 13 3 82/9 2733
3. KOPETZKY Herta MSCL 355 28 26 31 B5/5 28.33
4. PFANZELT Anna BRAUN 1915 34 25 27 86/9 28,66
5. MISCHINGER Helga MSCL 2014 28 30 29 87/2 29,00
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Weibliche Senioren 2

ERGEBNISSE

(Forisetzung)

Rg. Name Verein PassNr b k. ‘& Ges Schmitt
6. WELSER Karin PSY 80 31 27 29 87/4 29.00
7. BRESLMAYR Rosina STEYR 1503 33 23 33 89/10 29,66
8 ALMANNSTORFER Margar PSV 1352 36 32 28 96 /8 32,00
9 LEMBERGER Margaretha LEON 1586 32 36 32 100/4 33,33

Miinnliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr | R TR Ges. Schnitt
1. GIBLEY Rudolf STEYR 627 26 24 23 73/3 24.33
2. HELM Walter PSV 299 24 26 26 76/2 2533
3. PFANZELT Johannes BRAIJ'N 1555 24 29 24 7715 25,66
4 LEMBERGER Erich LEON 387 RINEN 26 81/2 27,00
5. SIEGL Peter ENNS 326 RONS0" 25 Bl1/5 27.00
6. MISCHINGER Alfred MSCL 2015 27 24 30 Bl1/6 27.00
7. TRAUNER Johann BRAUN 1221 N N B6/8 28, 66
8. ADUATZ Alfred STEYR l#‘!ﬁ 32 28 30 90/ 4 30,00
9. SCHMID Alfred BRAUN 1560 30 30 32 92/2 30,66
10, SCHWEIGER Hans-Heinz LEON 1343 3_7 31 33 101/6 33,66
11. KOPETZKY Ernst MSCL 353 34 36 39 109/5 36,33
12. REISINGER Herbert L_EDN 766 126 126 126 378/0 126,00

Miinnliche Senioren 1

Rg Name Verein PassNr Lo & X Ges. Schnitt
1. ALTENMULLER Othmar  TERN 394 % B B 71/2 23,66
2. LAKOS Karl PSV 5 22 24 25 71/3 23,66
3. HOLZHAIDER Josef MSCL 1336 % 24 23 73/3 24,33
4. POVOLNY Heinz SIERN 400 25 24 25 74/ 1 24.66

BRILLINGER Johann SIERN 381 24 25 25 74/ 1 24 66
6. NEBEL Johann PSV 1258 24 27 23 74/ 4 24 66
7. PUTSCHER Hermann ALTMC 1561 25 24 27 76/ 3 2533
8. HINTERNDORFER Knut SIERN 364 26 27 27 B8O/ 1 26,60
9. REISCHEK Herbert SIERN 389 20 25 26 80/4 26,66
10. LEDERSBERGER Karl ALTMC 1562 25 26 30 Bl1/5 27.00
11. WALLNER Walter MSCL 1290 26 31 25 B2/6 27.33
12. WEISS Peter MSCL 128 34 26 23 B3/11 27,66
13. KASPER Andreas BRAUN 1217 28 27 29 B4/2 28,00
14. WALTL Werner STEYR 619 28 24 35 87/11 29,00
15. ZACHL Peter PSV 251 39 31 28 98/11 32,66
16. MANZENREITER Gottfri LEON 16 38 31 33 102/7 34,00
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ERGEBNISSE

Miinnliche Senioren 1 tPang)
Rg. Name Verein PassNr 1. 2 3 4 Ges. Schnitt
17. MUNK Josef PSV 250 30 37 44 111/14 37,00
18. RACKETSEDER Walter LEON 1166 40 37 37 114/3 38,00
19. SPOCK Manfred ENNS 2264 126 126 126 378/0 126,00
Damen
Rg. Name Verein PassNr . 2 3 4 Ges. Schnitt
|. HINTERNDORFER Rita SIERN 384 26 26 23 75/3 25,00
2. OSTERKORN Manuela STEIG 1809 26 23 27 76/4 2533
3. THIER Edith MSCL S 25 27 81/4 27,00
4. DANGL Claudia PSV 2057 28 28 28 84/0 28,00
5. HOLLINGER Doris ENNS 33 30 27 31 88/4 2933
BAUMGARTNER Renate  MSCL 2225 SRr 31 88/4 29733
DANNER Gabriela MSCL 1200, 30 27T 31 88/4 29,33
8 MAIRHOFER Jasmin PSV 244 35 00 aas 93 /7 31,00
9. LECHNER Birgit BRAUN 2942 34 31 29 94/5 31,33
10. FALTERBAUER Margit ALTMC 976 29 33" 33 95/4 31,66
11. SINNHUBER Brigitte BRAUN 2158 30 36 37 103/7 34,33
Herren
Rg. Name Verein PassNr ] 2 3. 4 Ges. Schnitt
1. KONRAD Robert STEYR 115 20 20 21 61/1 2033
2. LECHNER Franz BRAUN 2270 2 2 32 66/0 22,00
3. LICHTENBERGER Marcus STEYR 1265 24 21 67/3 2233
4. DANGL Fritz PSV 2815 23 23 22 68/1 22,66
5. SINNHUBER Friedrich BRAUN 2137 21 26 21 68/5 22,66
6. EKLAUDE Alfred TERN 741 23 20 27 70/7 23,33
7. KOLNHOFER Stefan BRAUN 1220 23 24 24 71/1 23,66
8. KOVANECZ Albert MSCL 330 22 24 26 72/4 24.00
9. FUCHS Herbert SIERN 383 21 25 26 72/5 24,00
10. DLESK Erich ALTMC 2771 23 26 24 73/3 24 33
11. HELM Peter PSV 298 B 2 73/7 2433
12. KREUZMAYR Giinther ALTMC 3035 a 236 I3 74 /3 24 66
13. LIDLGRUBER Roland PSV 2446 26 26 24 76/2 25,33
14. ZOJER Michael STEIG 1231 26 23 27 76/4 25,33
15. HIESBERGER Karl TERN 1312 26 26 26 78/0 26,00
16. SCHAFFELNER Erwin TERN 1480 30 26 24 80/6 26,66
17. DAICHENDT Alexander BRAUN 648 27 T 37 81/0 27,00

18. KLEBINDER Heinz MSCL 665 28 30 23 81/7 27,00
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Herren

ERGEBNISSE

(Fortsetzung)

Rg Name Verein PassNr L. & 3 Ges. Schnitt
19. HASLWANTER Manfred  STEIG 709 25 29 28 82/4 2733
20. DERFLER Reinulf PSV 219 28 24 30 82/6 2733
21. GRURL Franz ENNS 144 29 26 28 83/3 27,66
22. WEIGL Gerald STEYR 1994 31 27 27 85/4 2833

FURST Franz TERN 894 29 30 26 85/4 2833
24. MAYR Stefan SIERN 1316 27 26 33 86/7 28,66
25. KUCHTA Giinter ENNS 70 33 25 28 86/8 28,66
26. FLADERER Gerhard ALTMC 1650 26 35 25 86/10 28,66
27. HERMANN Markus TERN 1512 32 28 27 87/5 29,00

WELSER Wolfgang PSV 82 28 32 27 87/5 29,00
29. LANGBAUER Erwin PSV 1460 25 30 32 87/7 29,00
30. HANKE Harald ENNS TSR RGE] 31 88/5 2933

STADLER Hans ENNS 966 31 26 31 88/5 2933
32. HANNL Josef SIERN 363 30 33 30 93/3 31,00
33. TROTZMULLER Giinther STEYR 408 29 36 3l 96/7 32,00
34. DACHS Andreas ALTMC 397 44 38 31 113/13 37,66
35. SCHMIDINGER Gerhard ~ ALTMC 956 126 126 126 378/0 126,00

BRILLINGER Harald SIERN 1648 126 126 126 378/0 126,00




00 LM 2003 2. Runde Linz-LiBfeld * OOBGV * 00 LM 2003 2. Runde Linz-LiBfeld

ERGEBNISSE
Jugendmannschaften
1. ASKO MSC Linz LiBfeld -1 274 30,444
LANGBAUER Clemens 31 24 25 80
WEISS Manuela 27 33 34 04
URSPRUNG Moritz 35 33 32 100
DANNER Markus
93 90 01
2. 1.MSC Altheim -1 275 30,555
LEDERSBERGER Giinther 32 26 26 84
GUGGENBERGER Anja 31 25 28 84
GUGGENBERGER Stefan 39 20 39 107
HERLBAUER Manuel
102 80 93
3. Polizei SV Steyr -1 281 31222
MAIRHOFER Jasmin 35 30 328 93
DANGL Mario 31 7 SR 94
MAIRHOFER Kevin 31 33 30 o4
HELM Jacqueline
97 95 89
4. ASKO MSC Leonding -1 531 59
BRAUNER Florian 25 27 24 76
SEEMANN Andreas 23 27 27 77
ANZINGER Giinter 126 126 126 378
174 180 177
5. ASKO MSC Steyr -1 537 59,666
POCHHACKER David 21 o . 65
KAHL Patrick 31 33 30 94
JAROSCH Gerald 126 126 126 378

178 181 178
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ERGEBNISSE

Seniorenmannschaften

1. Polizei SV Steyr -1

LAKOS Karl
HELM Walter
NEBEL Johann
MUNK Josef

2. ASKO MGC Sierning -1

POVOLNY Heinz
BRILLINGER Johann
HINTERNDORFER Knut
REISCHEK Herbert

3. ASKO MSC Linz LiBfeld -2

WALLNER Walter
HOLZHAIDER Josef
WEISS Peter

4. ASKO MSC Braunau -1

PFANZELT Johannes
KASPER Andreas
TRAUNER Johann
SCHMID Alfred

5. ASKO MSC Steyr -1

WALTL Werner
BRESLMAYR Rosina
GIBLEY Rudolf
ADUATZ Alfred

72 24 25
24 26 26
2 21 23
70 77 74
25 24 25
24 25 25
2 27 27
g o
26 3k 28
26 24 23
34 26023
g6 81 i
24 29 24
28 27 29
24 32 30
76 88 83
28 24 35
33 23 33
26 24 23
87 71 Ol

221

71
76
74

228

74
74
80

238

bl i e

247

77
84
86

249

87
89
73

24,555

25,333

26,444

27,444

27,666
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ERGEBNISSE
Senio ften (Fortasisnsig)

6. ASKO MSC Linz LiBfeld -1 253
KOPETZKY Herta 28 26 31 85
MISCHINGER Helga 28 30 29 87
MISCHINGER Alfred 27 24 30 81
KOPETZKY Ernst

83 80 90

7. Polizei SV Steyr -2 264
WELSER Karin 87
ALMANNSTORFER M 96
SCHLAGER Margaret
ZACHL Peter

8. ASKO MSC Leonding -1

LEMBERGER Erich
SCHWEIGER Hans-Hei
RACKETSEDER V

28,111

29333

31,333
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ERGEBNISSE
Damenmannschaften
1. ASKO MSC Linz LiBfeld -1
THIER Edith 29 25 27
DANNER Gabriela 30 27 31
MISCHINGER Helga 28 30 29
BAUMGARTNER Renate
87 82 &7
2. Polizei SV Steyr -1
DANGL Claudia 28 28 28
SCHLAGER Margaret 28 27 26
ALMANNSTORFER Margarete 36 32 28

WELSER Karin

3. ASKO MSC Braunau -1

256

81
88
87

261

81

&

18,444

29

29,111
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ERGEBNISSE

Herrenmannschaften
1. ASKO MSC Steyr -1 438 24,333
KONRAD Robert 20 20 21 61
WEIGL Gerald 31 27 27 85
LICHTENBERGER. Marcus 24 21 22 67
WALTL Werner 28 24 35 87
i‘fj[_E!.LE"!'r Rudolf 26 24 23 73
POCHHACKER David 21 22 22 65
ADUATZ Alfred
150 138 150
2. ASKO MSC Braunau -1 447 24,833
PFANZELT Johannes 24 29 24 77
KOLNHOFER Stefan 23 24 24 71
LECHNER Franz 22 22 22 66
SINNHUBER Friedrich 21 26 21 68
DAICHENDT Alexander 27 27 27 81
KASPER Andreas 28 27 29 84
TRAUNER Johann
145 1550 147
3. Polizei SV Steyr -1 449 24,944
LANGBAUER Erwin 25 30 32 87
DANGL Fritz 23 23 22 68
LAKOS Karl 22 24 25 71
NEBEL Johann 24 27 23 74
HELM Walter 24 26 26 76
HELM Peter 28 21 24 73
LIDLGRUBER Roland
146 151 152
4. BGC Ternberg -1 471 26,166
EKLﬁLJDE Alfred 23 20 27 70
ALTENMULLER Othmar 25 23 23 71
HERMANN Markus 32 28 27 87
FURST Franz 29 30 26 85
SCHAFFELNER Erwin 30 26 24 80

HIESBERGER Karl 26 26 26 78

165 153 153
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ERGEBNISSE

Herrenmannschaften Forhimne)

5. LMSC Altheim -1 474 26942
KREUZMAYR Giinther 25 26 23 74
DLESK Enrich 23 26 24 73
FLADERER Gerhard 26 35 25 86
PUTSCHER Hermann 25 W 7 76
LEDERSBERGER Karl 25 26 30 81
LEDERSBERGER Giinther 32 26 26 84
GUGGENBERGER Stefan

156 163 155

6. ASKO MGC Sierning -1 479 26,611
HANNL Josef 30 33 § 93
FUCHS Herbert 21 25 QoS 72
POVOLNY Heinz 25 24 4 74
BRILLINGER Johann 24 25 25 74
HINTERNDORFER Knut G S 1) 80
MAYR Stefan 27 26 33 86
REISCHEK Herbert

153 160 166

7. MGV Enns -1 506 28,11
KUCHTA Giinter 33 25 28 86
HANKE Harald 26 31 31 88
STADLER Hans 31 26 31 88
GRURL Franz 29 26 28 83
SIEGL Peter 26 30 25 81
AIGNER Thomas 26 24 30 80

SPOCK Manfred

171 162 173
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ERGEBNISSE

Herrenmannschaften

8. ASKO MSC Leonding -1

BRAUNER Florian

25 2] 24
38 31 33
40 37 37
37 31 33
27 28 26
23 27 i |
190 18l 180

551 30,611

76
102
114
101
81
i
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ERGEBNISSE

Vereinsmannschaften
1. ASKO MSC Steyr -1 276 23
POCHHACKER David 22 22 44
GIBLEY Rudolf 26 24 23 73
LICHTENBERGER Marcus 24 21 22 67
KONRAD Robert 20 20 21 61
WEIGL Gerald 31 31
101 87 88
2. Polizei SV Steyr -1 288 24
HELM Walter 24 26 26 76
LAKOS Karl 22 24 25 71
HELM Peter 28 21 24 73
DANGL Fnitz 23 23 22 68
DANGL Claudia
97 94 97
3. ASKO MSC Braunau -1 292 24,333
SINNHUBER Friedrich 21 26 21 68
LECHNER Franz 22 22 22 66
PFANZELT Johannes 29 24 53
KOLNHOFER Stefan 23 24 24 71
LECHNER Birgit 34 34
100 101 91
4. BGC Ternberg -1 299 24.916
EKLAUDE Alfred 23 20 27 70
ALTENMULLER Othmar 25 23 23 71
SCHAFFELNER Erwin 30 26 24 80
HIESBERGER Karl 26 26 26 78
FURST Franz
104 95 100
5. 1.MSC Altheim -1 304 25,333
KREUZMAYR Giinther 25 26 23 74
DLESK Erich 23 26 24 73
LEDERSBERGER Karl 25 26 30 81
PUTSCHER Hermann 25 24 27 76
FLADERER Gerhard

98 102 104
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ERGEBNISSE

Vereinsmannschaften

6. ASKO MGC Sierning -1

BRILLINGER Johann
POVOLNY Heinz
MAYR Stefan

FUCHS Herbert
HINTERNDORFER Knut

7. ASKO MSC Linz LiBfeld -2

WEISS Peter
HOLZHAIDER Josef
WALLNER Walter
KOVANECZ Albert
KLEBINDER Heinz

8. Polizei SV Steyr -2

LIDLGRUBER Roland
SCHLAGER Margaret
LANGBAUER Erwin
NEBEL Johann
DANGL Mario

9. ASKO Steigerstrafe Linz -1

MULLER Gregor
OSTERKORN Manuela
ZOJER Michael
HASLWANTER Manfred
CERVINKA Marc

10. ASKO MSC Leonding -1

SEEMANN Andreas
SCHWEIGER Hans-Heinz
LEMBERGER Erich
BRAUNER Florian
MANZENREITER Gottfried

{Fortsetzung)

24 25 25
25 24 25
27 26 33
21 25 26
97 100 109
M kD
26 24 23
96 . 3 35
23 a4 26
108 105 .~ 97
26 26 e
28 27 B8
25 30 Jae
24 27 23
103 110 105
36 25 31
26 23 27
% 8
25 29 28
113 100 113
- SIS, B
9y, ‘St | 33
27 28 26
25 27 24
112 113 110

306 25,3

74
74
86
72

310 25,833

83
73
82
72

318 26,5

76
81
87
74

326 27,166

92
76
76
82

335 27,916

77
101
81
76
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ERGEBNISSE

Vereinsmannschaften

11. MGV Enns -1

STADLER Hans
HANKE Harald
AIGNER Thomas
SIEGL Peter
KUCHTA Giinter

12. ASKO MSC Linz Liffeld -1

THIER Edith
BAUMGARTNER Renate
MISCHINGER Alfred
MISCHINGER Helga
KOPETZKY Ernst

13. Polizei SV Steyr -3

WELSER Wolfgang

DERFLER Reinulf
ALMANNSTORFER Margarete
WELSER Karin

MAIRHOFER Jasmin

14. ASKO MSC Steyr -2

WALTL Werner
BRESLMAYR Rosina
ADUATZ Alfred
TROTZMULLER Giinther
KAHL Patrick

{Fortsetrung)
W 26 N
AR
26 24 30
26 30 25
109 111 117
29 25 27
30 27 31
27 24 30
3 30 29
114 106 .~ 117
28 32
28 24 | 30
36 32 AN
gl___2740s
123 115 114
28 24 35
33 23 33
32 28 30
29 36 31
122 111 129

337

88
88
80
81

337

81
88
81
87

352

87
82
96
87

362

87
89
90
96

28,083

28,083

29,333

30,166





